DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA. 

A Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Credisg 
Ltda.– SICOOB CREDISG - no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 
CONVOCA os associados, que nesta data são em número de 8.968 (oito mil, 
novecentos e sessenta e oito) em condições de votar, para se reunirem em 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 14 de março de 2025, de 
forma presencial,  no Parque de Exposições de São Gotardo, sito à Rua das 
Camélias, s/n, na cidade de São Gotardo/MG, às 16:30 (dezesseis horas e trinta